
(สำเนา) 
 
 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดลพบุรี 
ที่  159/๒๕๖8 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
....................................... 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงแต่งตั้ง
ข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  30 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งน้ี 

 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  21  เมษายน  2568  เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย      
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 21  เมษายน  2568 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 21  เมษายน  2568  เป็นต้นไป  

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจในผลการ
พิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการ
พิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565  

 สั่ง  ณ  วันที่   11   เมษายน  พ.ศ.๒๕๖8 

 

                                       (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี อภิรักษ์  เวชกาญจนา  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
  (อภิรักษ์  เวชกาญจนา)  

                                                         ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดลพบุรี 
 
 
          สำเนาถูกต้อง 
 
พ.ต.อ. 
        (ภาคิน  นิธิพัฒนะ) 
       ผกก.ฝอ.ภ.จว.ลพบุรี 
    ๑๑  เมษายน  ๒๕๖8



บัญชีแนบท้ายค าสั่ง ภ.จว.ลพบุรี ที่ 159 /2568 ลงวันที่ 11 เมษายน 2568 

ล าดบั ยศ   ชื่อสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขที ่ ต าแหน่งใหม ่ ต าแหน่งเลขที ่

1 ร.ต.อ.   ชีวานนท ์ รัตนะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ท่าหนิ จว.ลพบุร ี 1108 11503 0221 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านกุ่ม จว.ลพบุร ี 1108 11503 0485 

2 ร.ต.อ.   นริศ  แสนศร ี รอง สวป.สภ.ท่าหิน จว.ลพบุร ี 1108 11202 0212 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ลพบุรี 1108 11502 0053 

3 ร.ต.อ.   ประพันธ ์ ทะเสนฮด รอง สวป.สภ.พัฒนานิคม จว.ลพบุร ี 1108 11202 0267 รอง สว.สส.สภ.พัฒนานิคม จว.ลพบุร ี 1108 11502 0270 

4 ร.ต.อ.   วีรชาต ิ เพชรหาญ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ลพบุรี 1108 11202 0048 รอง สว.สส.สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 11502 0351 

5 ร.ต.ท.   ค ารณ  ต้นแขม รอง สว.(ป.) สภ.มะนาวหวาน จว.ลพบุรี 1108 12202 1509 รอง สว.(ป.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุร ี 1108 12202 1125 

6 ร.ต.ต.   รุ่งนริันต ์ ภู่แส รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.ท่าโขลง จว.ลพบุร ี 1108 12202 1607 รอง สว.(ป.) สภ.ท่าโขลง จว.ลพบุร ี 1108 12202 1576 

7 ด.ต. หญิง ประไพรจิต  เกตยา ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.สระโบสถ์ จว.ลพบุร ี 1108 12357 1423 ผบ.หมู ่(ธร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุร ี 1108 12357 1303 

8 ด.ต.   ยศกร  ชัยศร  ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เพนียด จว.ลพบุร ี 1108 12202 0995 ผบ.หมู ่(ป.) สภ.ท่าหิน จว.ลพบุรี 1108 12202 0664 

9 ด.ต.   รณรงค ์ คชฤทธิ ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12202 0264 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12502 0339 

10 ด.ต.   สมชาย โอฐนอ้ย ผบ.หมู่ (จร.) สภ.โคกตูม จว.ลพบุร ี 1108 12203 0224 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.โคกตูม จว.ลพบุร ี 1108 12502 0218 

11 จ.ส.ต.   จักรพันธ์  พรหมลา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกตูม จว.ลพบุร ี 1108 12202 0162 ผบ.หมู ่(ป.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12202 1102 

12 จ.ส.ต.   ทศพล  พลทอง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12502 1261 ผบ.หมู ่กก.สส.ภ.จว.ลพบุรี 1108 12202 0034 

13 จ.ส.ต.   ธีรนัย  ทานโสดถ ี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บ้านหมี่ จว.ลพบุร ี  1108 12502 0873 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12203 1301 

14 จ.ส.ต.   พัฒนพงษ ์ รูปคม ผบ.หมู่ (จร.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12203 0349 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12203 1299 

15 จ.ส.ต.   ยุทธนา  เพชรศรีสังข ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12202 0327 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบรุี 1108 12502 0348 

16 จ.ส.ต.   ลิขิต  สีแตงสุก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าหิน จว.ลพบุร ี 1108 12202 0640 ผบ.หมู ่(จร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12203 1286 

                                                         สำเนาถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง 
                                        ร.ต.อ.หญิง        (ลงชื่อ)  พ.ต.อ.ภาคิน  นิธิพัฒนะ 
                                                     (สุมาลี  ศรีสวุรรณ)์                                           (ภาคิน  นธิิพัฒนะ) 
                                       รอง สว.ฝอ.ฯ รรท.สว.ฝอ.1 ภ.จว.ลพบุรี                                                                  ผกก.ฝอ.ภ.จว.ลพบุร ี
                                                    11  เมษายน  2568 



  

บัญชีแนบท้ายค าสั่ง ภ.จว.ลพบุรี ที่ 159 /2568 ลงวันที่ 11 เมษายน 2568 
 

ล าดับ ยศ   ชื่อสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขที ่ ต าแหน่งใหม ่ ต าแหน่งเลขที ่

17 จ.ส.ต.   อาทิตย์  เทศนา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าโขลง จว.ลพบุร ี  1108 12202 1588 ผบ.หมู ่(จร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12203 1280 

18 ส.ต.ท.   ณัฐนันท ์ สรงเนย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าหิน จว.ลพบุร ี 1108 12202 0677 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.ท่าวุ้ง จว.ลพบุร ี 1108 12502 0557 

19 ส.ต.ท.   นพัตธร  ศลสกล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พัฒนานิคม จว.ลพบุร ี 1108 12202 0915 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.พัฒนานิคม จว.ลพบุร ี 1108 12502 0956 

20 ส.ต.ท.   รติวุฒิ  เรืองรุ่ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12202 0254 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12502 0342 

21 ส.ต.ท.   วิชญ์นวิน  งามแป้น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านเบิก จว.ลพบุร ี 1108 12202 1704 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.บ้านเบิก จว.ลพบุร ี 1108 12502 1731 

22 ส.ต.ท.   อิทธิพล  จงชมผา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหมี่ จว.ลพบุร ี 1108 12202 0778 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าหิน จว.ลพบุร ี 1108 12202 0663 

23 ส.ต.ต.   เจษฎาพร  มณเฑียรรัตน ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12202 0251 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.โคกส าโรง จว.ลพบุร ี 1108 12502 0345 

24 ส.ต.ต.   ณัฏฐาพงศ์  ชัยเจริญพิทักษ ์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุร ี 1108 12202 1242 ผบ.หมู ่(ป.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12202 1108 

25 ส.ต.ต.   ณัฐฏฐชัยนันท ์ โพลงเงิน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านหมี่ จว.ลพบุร ี 1108 12202 0768 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12202 1121 

26 ส.ต.ต.   ธนาธิป  กลิ่นจันทร์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ท่าวุ้ง จว.ลพบุร ี 1108 12202 0555 ผบ.หมู ่กก.สส.จว.ลพบุรี 1108 12502 0077 

27 ส.ต.ต.   ธีรภัทร  โต๊ะเงิน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านเบิก จว.ลพบุร ี 1108 12202 1714  ผบ.หมู ่(สส.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12502 1261 

28 ส.ต.ต.   ปฏิพัทธ์  ประริวันโต ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.โคกสลุง จว.ลพบุรี  1108 12202 1559 ผบ.หมู ่(ป.) สภ.ชัยบาดาล จว.ลพบุร ี 1108 12202 0384 

29 ส.ต.ต.   สุชาครีย ์ ออกแมน ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุร ี 1108 12202 1243 ผบ.หมู ่(จร.) สภ.เมืองลพบุรี จว.ลพบุรี 1108 12203 1288 

30 ส.ต.ต.   อภิวันท์ โพธ์ิวัด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกเจริญ จว.ลพบุรี  1108 12202 0112 ผบ.หมู ่(สส.) สภ.โคกเจริญ จว.ลพบุร ี 1108 12502 0142 

                                                         สำเนาถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง 
                                        ร.ต.อ.หญิง        (ลงชื่อ)  พ.ต.อ.ภาคิน  นิธิพัฒนะ 
                                                     (สุมาลี  ศรีสวุรรณ)์                                           (ภาคิน  นธิิพัฒนะ) 
                                       รอง สว.ฝอ.ฯ รรท.สว.ฝอ.1 ภ.จว.ลพบุรี                                                                  ผกก.ฝอ.ภ.จว.ลพบุร ี
                                                    11  เมษายน  2568 


